
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

EV6-002 80 PZ PONTI PER FILA IN VENDIT ELECTRIC BRIDGES

KQU04-00 RACCORDI "Y" FITTING

2650/100 SCATOLA ELETTRICA FORATA ELECTRIC CONNECTOR BOX

EV6-003 MORSETTO CONTATTI SCAT FILI THREAD BOX CONTACT CLAMP 

KQ2U06-00 RACCORDO CONTACT

KQR04-06 RACCORDO CONTACT

KQZ06-01S RACCORDO Y FITTING

R1 6-1/8 RACCORDO NIPPLES

804 6 1/8 RACCORDO CURVA DA 1/8 TUBO 6 CONNECTOR

C2570 CE11 02A00 409 0600 01 CONNET. CONNECTOR

OR2031 GUARNIZIONE OR "O" RING

TCEI M5x30 BRUGOLA M5X30 ALLEN M5X30

EA5MH6 VALVOLA SING.#760879400 VALVE

SA13 24CC BOBINA 3 W 24V DC UNIVERSALE UNIVERSAL BOBBIN 3 W 24V DC

PA130205 PILOTA FERRO MOLLA DURA VALVE

R1 6-1/8 RACCORDO NIPPLES

FD3/8 VSR 1/8 ADIPRENE QUICK EXHAUST

A2 1/8-1/8 RACCORDO MW A2 1/8 1/8 NIPPLES

804 6 1/4 CURVA DA 1/4 PER TUBO DA 6 ELBOW

A2 1/8-1/4 RACCORDO MW A2 1/8 1/4 NIPPLES

SR4 SILENZIATORE IN RETE 1/4" 571 1/4" 571 ON LINE MUFFLER  

804 8 1/4 RACCORDO ATTACCO RAPIDO ELBOW

A11 1/8 RACCORDO METAL WORK METAL WORK CONTACT

PMN10AGT4 PRESSOSTATO OTT.TAR.CONT.ORO PRESSOSTATE

TCEI M5x18 BRUGOLA M5X18 ALLEN M5X18

TTE8 TAPPO 1/8 ESAGONALE A BRUGOLA HEXAGONAL ALLEN CAP 1/8

TCEI M5x14 BRUGOLA M5X14 ALLEN M5X14

TCEI M5x12 BRUGOLA M5X12 ALLEN M5X12

BAS4 BASE SINGOLA VALVE BASE

2650/081 STAFFA PORTA VALVOLA VALVE HOLDER BRACKET

TCEI M5x30 BRUGOLA M5X30 ALLEN M5X30

3650/049 STAFFA PORTA SCATOLA BOX HOLDER BRACKET

TTE4 TAPPO ARIA AIR CAP

804 8 1/4 RACCORDO ATTACCO RAPIDO ELBOW

804 6 1/4 CURVA DA 1/4 PER TUBO DA 6 ELBOW

R1 6-1/8 RACCORDO NIPPLES

A13 1/4 RACCORDO METAL WORK "T" FITTING

2661 1/4 GUARNIZIONE TENUTA STUFFING SEAL

R1 4-1/8 RACCORDO CONNECTOR

R1 8-1/4 RACCORDO ATTACCO RAPIDO NIPPLES

A2 1/8-1/4 RACCORDO MW A2 1/8 1/4 NIPPLES

2650/068 RIPARTITORE 4 WAY CONNECTOR

SR4 SILENZIATORE IN RETE 1/4" 571 1/4" 571 ON LINE MUFFLER  

MM0/6 MANOMETRO 0/6 1/8" MANOMETER

SA13 24CC BOBINA 3 W 24V DC UNIVERSALE UNIVERSAL BOBBIN 3 W 24V DC

OR2031 GUARNIZIONE OR "O" RING

BAS4 BASE SINGOLA VALVE BASE

EA5MH6 VALVOLA SING.#760879400 VALVE

F+PA+R 114 GRUPPO F+PA+R 114 PRESSURE RIDUCTION

A2 1/4-1/4 RACCORDO MW A2 1/4 1/4 NIPPLES

Description

TAV. 10

GRUPPO ARIA E VALVOLE CARRO
AIR AND LOOP FEEDER VALVES ASS.

N. Pos. Codice/Code Descrizione


